６八北高第 1350号

令和７年１月 24 日

八王子北高等学校 保護者の皆様

東京都立八王子北高等学校長

延藤 修一

「令和６年度 探究成果発表会」の御案内

向春の候、保護者の皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

本校では、週に 1 時間の「総合的な探究の時間」に、「八王子市をより良い街にする」という目標に向

け、フィールドワークなどを行いながら、様々な課題に対する解決策を考えることで、課題解決力を培

う活動に取り組んでいます。

つきましては、本年度の探究活動の集大成として、探究成果発表会を下記のとおり開催いたします。

お忙しいところ恐縮ですが御都合つきましたら、ぜひ御出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年３月 12 日（水）午前９時から午前 11 時 50 分

       ※ 受付午前８時 30 分から

２ 会 場  本校２階 体育館

３ 内 容  ① 開会式   ② １年生発表  ③ ２年生発表

④ 探究部発表 ⑤ 閉会式

４ その他

・車（自動二輪も含む）での来校は御遠慮ください。

（近隣店舗への無断駐車も御遠慮下さい。厳重な抗議を受けています。）

・自転車で来られる方は学校の駐輪場を御利用ください。

・御参加いただける場合は３月７日（金）までに上記 QR コードよりお申し込みください。

 （QR コードより申し込みができない場合は、下記の出席票に必要事項を御記入の上、生徒を通じて

担任まで御提出ください。）

 【問い合わせ先】

                              東京都立八王子北高等学校

                              探究委員会  藤岡 純也

副校長  友常  裕

電  話  042－ 626－ 3787

――――――――――――――――――――＜切り取り＞―――――――――――――――――――

「令和６年度 探究成果発表会」出席票

 当日、御参加される方のお名前を御記入ください。（３名以上の場合、下に続けてお書きください。）

 （   ）年（   ）組（   ）番  生徒氏名：

                    保護者氏名：

                    保護者氏名：